
時間 事　　　　　　項 時間 時間 事　　　　　　項

9:00 場所：Ｌ-４教室 9:00 場所：Ｌ-４教室

資料等配付

ネットワークガイダンス 学生自治会等ガイダンス

学類長挨拶 <学生自治会　他>

学生生活ガイドライン説明

非英ガイダンス 休憩

情報リテラシーガイダンスA

教務関係カリキュラムガイダンス

<教務委員、教務課>

英語ガイダンス

未来学ガイダンス

多様な性ガイダンス

ライブキャンパスガイダンス

奨学金関係説明会(予約者向け)

<学生･留学生課>

14:30

15:00

A（衣川　潤）Ｍ１  Ｅ（高安　徹）M２１

Ｂ（木村勝彦）Ｍ２  Ｆ（永幡幸司）Ｍ２２

Ｃ（高貝慶隆）Ｍ３  Ｇ（藤本勝成）Ｍ２３

Ｄ（高原　円）Ｍ４  Ｈ（三浦一之）Ｌ４

16:00

16:30 場所：L-4教室 場所：S-11教室

（学生・留学生課） （国際交流センター）

＊希望者のみ対象 ＊留学生のみ対象

※　４月４日（月）１６：３０～１７：３０（終了予定）「新入留学生ガイダンス」をS-11教室で開催します。

予約採用の方は、予約採用者向けの説明会へ参加してください。（日程は、新入生スタートアップサイトの奨学金関
係で確認してください。）

<学生生活委員>

学生生活について

グループ別懇談会

場所：Ｍ棟・Ｌ棟

休憩（会場移動）

※　４月４日（月）１６：３０～１７：４５（終了予定）「日本学生支援機構奨学金募集（新規採用）説明会」をL-４教室で開
催します。（入学前に予約採用されている方は除きます。）

新入留学生ガイダン
ス

日本学生支援機構奨
学金募集（新規採
用）説明会

<グループアドバイザー>

13:40
場所：Ｌ-４教室

13:30

10:00

12:30

10:10

ガイダンス（講話）

場所：第１体育館
11:35

入学式

9:20

10:45

10:00

11:25

11:15

令和４年度　共生システム理工学類　新入生ガイダンス日程表

４月３日（日） ４月５日（火）

事　　　　　　項

４月４日（月）

休憩
場所：第１体育館

11:10

12:50

12:05

12:15

12:25

休憩（会場移動）

13:00

11:55


