

## 令和4年度 共生システム理工学類 新入生ガイダンス日程表

4月3日(日)		4月4日(月)		4月5日(火)	
時間	事 項	時間	事 項	時間	事 項
9:00	場所: L-4教室 資料等配付 ネットワークガイダンス			9:00	場所: L-4教室 学生自治会等ガイダンス <学生自治会 他>
9:20	学類長挨拶 学生生活ガイドライン説明			10:00	休憩
10:00	非英ガイダンス			10:10	
10:45	情報リテラシーガイダンスA				教務関係カリキュラムガイダンス <教務委員、教務課>
11:15	休憩	11:10	場所: 第1体育館 入学式		
11:25	英語ガイダンス	11:35	場所: 第1体育館 ガイダンス(講話)		
11:55	未来学ガイダンス				
12:05	多様な性ガイダンス				
12:15	ライブキャンパスガイダンス	12:25	休憩(会場移動)	12:30	
12:50					
13:00	奨学金関係説明会(予約者向け) <学生・留学生課>	13:30	場所: L-4教室 学生生活について <学生生活委員>		
13:40		14:30	休憩(会場移動)		
		15:00	場所: M棟・L棟 グループ別懇談会 A(衣川 潤)M1 E(高安 徹)M2 B(木村勝彦)M2 F(永幡幸司)M2 C(高貝慶隆)M3 G(藤本勝成)M2 D(高原 圭)M4 H(三浦一之)L4 <グループアドバイザー>		
		16:00			
		16:30	場所: L-4教室 (学生・留学生課) * 希望者のみ対象 日本学生支援機構奨学金募集(新規採用)説明会	場所: S-11教室 (国際交流センター) * 留学生のみ対象 新入留学生ガイダンス	

4月4日(月)16:30～17:45(終了予定)「日本学生支援機構奨学金募集(新規採用)説明会」をL-4教室で開催します。(入学前に予約採用されている方は除きます。)

予約採用の方は、予約採用者向けの説明会へ参加してください。(日程は、新入生スタートアップサイトの奨学金関係で確認してください。)

4月4日(月)16:30～17:30(終了予定)「新入留学生ガイダンス」をS-11教室で開催します。